AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 01/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO 13/2016

        O Instituto Federal Baiano –  Campus  Valença torna público, para conhecimento dos
interessados,  que  realizará  a  Chamada  Pública  nº  01/2016.  Objeto:  Aquisição  de  gêneros
alimentícios da agricultura familiar  para atendimento ao programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE, conforme as peças técnicas constantes no Instrumento Convocatório e seus
anexos, partes integrantes desta Chamada Pública. O Edital encontra-se disponível na sede do
Campus  e  no  sítio   http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/valenca.  Sessão  de  abertura:
01/08/2016, às 09h, Horário Local,  na sede do Instituto Federal Baiano –  Campus  Valença,
localizado na Rua Glicério Tavares, s/n, Bate Quente, CEP: 45.400-000, Valença – Bahia.

Rafael de Oliveira Ribeiro
Presidente da Comissão

IF Baiano – Campus Valença

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS VALENÇA